
n.0t 3  Reg. Del. 
azienda servizi municipalizzati  

grj-"I".1441(11"\Euiririzati 

Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

   

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

OGGETTO: Approvazione accordo conciliativo con la società Nuova Esir snc. 

Oggi 30.04.2022, alle ore 09:40 in Taormina. nella Sede dell'Azienda e nella consueta sala delle 

adunanze, regolarmente convocato, si è riunito in seduta ordinaria il Consiglio di Amministrazione 

dell'Azienda Servizi Municipalizzati — Taormina: 

1. Auteri Alfio 	 Presidente 

2. Smiroldo Antonio Sebastiano 	 Componente 

3. Loria Stefano 	 Componente 

Assiste alla seduta il Direttore Generale di ASM, ingegnere Nunzio Priolo. 

Assiste anche, per la mera trascrizione del verbale della seduta e della presente delibera, il 

collaboratore d'ufficio, dott.ssa Anna Catalano. 

IL PRESIDENTE 

Riconosciuto legale il numero degli interventi. dichiara aperta la seduta 

IL CONSIGLIO 

Premesso: 

Che con pec acquisita al n. 2308 prot. ASM del 26.04.2022, l'avvocato Nunzio Cammaroto, 
difensore di ASM, ha trasmesso l'accordo conciliativo a seguito della negoziazione assistita con la 
società Nuova Esir snc di Di Giorgi Vincenza Maria & C.. 

Considerato che l'avvocato Cammaroto ha espresso parere favorevole all'approvazione ed 
esecuzione dell'accordo. 



Il Consigliere 

Dott. Sebastiano Anto ino Smiroldo 

Ritenuto che appare opportuno quindi che il Direttore Generale sottoscriva l'accordo conciliativo. 

Visto lo Statuto di ASM 
Visto 1'O.EE.L.L. vigente in Sicilia 

Tutto ciò premesso 

Il Consiglio di Amministrazione 

A unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1) Di prendere atto del parere favorevole espresso dall'avvocato Nunzio Cammaroto e approvare 

l'accordo conciliativo, a seguito di negoziazione assistita, con la società Nuova Esir snc di Di 

Giorgi Vincenza Maria & C.. 

2) Di dare mandato al Direttore Generale di provvedere alla sottoscrizione dell'accordo e a ogni 

ulteriore adempimento conseguenziale. 

3) Disporre l'invio della presente delibera alla Giunta Municipale. 

Il Presidente del onsiglio di Amiazione 

S g.I fio luteri 


	Page 1
	Page 2

